Artikelnummer Artikel
omschrijving
Verp.
eenheid
Over-
doos
Z-index
nummer
GPH-
code
EAN-
code
Standaard
verkoopprijs
excl. BTW
(G-Standaard)
BTW% Verkoopprijs
incl. BTW
Hydrofiele éénmalige katheter - man
IQ-Cath 20 – Hydrofiele éénmalige katheter
lengte 43 cm., zonder water/niet klaar voor gebruik
IQ2004.10 IQ-Cath 20 ch 10 30 stuks 6 x 30 stuks 15822524 092406 4250274524696 116,04 9% 126,48
IQ2004.12 IQ-Cath 20 ch 12 30 stuks 6 x 30 stuks 15822532 092406 4250274510279 116,04 9% 126,48
IQ2004.14 IQ-Cath 20 ch 14 30 stuks 6 x 30 stuks 15822540 092406 4250274510286 116,04 9% 126,48
IQ2004.16 IQ-Cath 20 ch 16 30 stuks 6 x 30 stuks 15822559 092406 4250274510293 116,04 9% 126,48
IQ-Cath 21 – Hydrofiele éénmalige katheter
lengte 43 cm., saline geintegreerd sachet/klaar voor gebruik
IQ2104.10 IQ-Cath 21 ch 10 + geïnt. watersachet 30 stuks 6 x 30 stuks 16537440 092406 4250274528588 131,73 9% 143,59
IQ2104.12 IQ-Cath 21 ch 12 + geïnt. watersachet 30 stuks 6 x 30 stuks 16537459 092406 4250274510330 131,73 9% 143,59
IQ2104.14 IQ-Cath 21 ch 14 + geïnt. watersachet 30 stuks 6 x 30 stuks 16537467 092406 4250274510347 131,73 9% 143,59
IQ2104.16 IQ-Cath 21 ch 16 + geïnt. watersachet 30 stuks 6 x 30 stuks 16537475 092406 4250274510354 131,73 9% 143,59
IQ2104.18 IQ-Cath 21 ch 18 + geïnt. watersachet 30 stuks 6 x 30 stuks 16537483 092406 4250274527826 131,73 9% 143,59
IQ-Cath 26 – Hydrofiele éénmalige katheter
lengte 43 cm., geintegreerd sachet+urine opvangzak 1l. / KVG
IQ2604.12 IQ-Cath 26 ch 12 + watersachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 16537491 092406 4250274510439 252,36 9% 275,07
IQ2604.14 IQ-Cath 26 ch 14 + watersachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 16537505 092406 4250274510446 252,36 9% 275,07
IQ2604.16 IQ-Cath 26 ch 16 + watersachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 16537513 092406 4250274510453 252,36 9% 275,07
IQ2604.18 IQ-Cath 26 ch 18 + watersachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 16537521 092406 4250274528106 252,36 9% 275,07
IQ-Cath 32 – Eénmalige gel katheter
lengte 43 cm., geprelubriceerd met gel/klaar voor gebruik
IQ3204.10 IQ-Cath 32 ch 10 met gel coating 30 stuks 6 x 30 stuks 15822788 092406 4250274529943 137,22 9% 149,57
Prijslijst Manfred Sauer NL B.V.
Prijslijst 2025-01 IN EURO
Prijslijst Manfred Sauer NL B.V.
Prijslijst 2025-01 IN EURO
Artikelnummer Artikel
omschrijving
Verp.
eenheid
Over-
doos
Z-index
nummer
GPH-
code
EAN-
code
Standaard
verkoopprijs
excl. BTW
(G-Standaard)
BTW% Verkoopprijs
incl. BTW
IQ3204.12 IQ-Cath 32 ch 12 met gel coating 30 stuks 6 x 30 stuks 15822494 092406 4250274529950 137,22 9% 149,57
IQ3204.14 IQ-Cath 32 ch 14 met gel coating 30 stuks 6 x 30 stuks 15822508 092406 4250274529967 137,22 9% 149,57
IQ3204.16 IQ-Cath 32 ch 16 met gel coating 30 stuks 6 x 30 stuks 15822516 092406 4250274529974 137,22 9% 149,57
IQ3204.18 IQ-Cath 32 ch 18 met gel coating 30 stuks 6 x 30 stuks 15822796 092406 4250274529981 137,22 9% 149,57
IQ-Cath 36 – Eénmalige gel katheter
lengte 43 cm, gel geintegreerd sachet+urine opvangzak 1l/KVG
IQ3604.12 IQ-Cath 36 ch 12 met gelsachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 15822443 092406 4250274510613 252,36 9% 275,07
IQ3604.14 IQ-Cath 36 ch 14 met gelsachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 15822451 092406 4250274510620 252,36 9% 275,07
IQ3604.16 IQ-Cath 36 ch 16 met gelsachet + 1l. zak 30 stuks 6 x 30 stuks 15822478 092406 4250274510637 252,36 9% 275,07
IQ-Cath 43 – Hydrofiele éénmalige katheter
lengte 43 cm., geintegreerd sachet met inbrenghoes / KVG
IQ4304.10 IQ-Cath 43 ch 10 +sleeve +direct klaar 30 stuks 6 x 30 stuks 16973615 092406 4250274518978 137,31 9% 149,67
IQ4304.12 IQ-Cath 43 ch 12 +sleeve +direct klaar 30 stuks 6 x 30 stuks 16973682 092406 4250274518992 137,31 9% 149,67
IQ4304.14 IQ-Cath 43 ch 14 +sleeve +direct klaar 30 stuks 6 x 30 stuks 16973690 092406 4250274519104 137,31 9% 149,67
IQ4304.16 IQ-Cath 43 ch 16 +sleeve +direct klaar 30 stuks 6 x 30 stuks 16973704 092406 4250274519111 137,31 9% 149,67
IQ4304.18 IQ-Cath 43 ch 18 +sleeve +direct klaar 30 stuks 6 x 30 stuks 16973712 092406 4250274542607 137,31 9% 149,67
IQ-Cath 60 - Luer Lock
IQ6014.12 IQ-Cath 60 luer lock ch 12 30 stuks 6 x 30 stuks 15823067 092406 4250274531649 147,16 9% 160,40
IQ6014.14 IQ-Cath 60 luer lock ch 14 30 stuks 6 x 30 stuks 15823075 092406 4250274531656 147,16 9% 160,40
Hydrofiele éénmalige katheter - vrouw
IQ-Cath 23 – Hydrofiele éénmalige katheter
lengte 17 cm., direct klaar voor gebruik
IQ2302.10 IQ-Cath 23 ch 10 - 17cm.+direct klaar 30 stuks 10 x 30 stuks 16760573 092406 4250274542416 125,31 9% 136,59
IQ2302.12 IQ-Cath 23 ch 12 - 17cm.+direct klaar 30 stuks 10 x 30 stuks 16760581 092406 4250274519531 125,31 9% 136,59
IQ2302.14 IQ-Cath 23 ch 14 - 17cm.+direct klaar 30 stuks 10 x 30 stuks 16760603 092406 4250274521848 125,31 9% 136,59
Zelfklevende condoomkatheters
Prijslijst 2025-01 IN EURO
Artikelnummer Artikel
omschrijving